
ìtep. U*te'!».{/&)

I DIPARTIMENTO
Ufficio Dirigenziale Affari Legali,

Risorse Umane, Programmazione Negoziata
e Partecipazioni Azionarie

Unità Operativa Selezione e Reclutamento e Contenzioso del Lavoro

Determinazione n. 28 del 18 aprile 2011

OGGETTO: Inquadramento del dipendente ex E.T.I. Sig. SCOGLIO Gaetano nel profilo

professionale di Istruttore Tecnico - categoria giuridica C. posizione economica CI, ai sensi dell'art. 9

- comma 25 del Decreto Legge n. 78 del 31 maggio 2010 convcrtito in Legge 30 luslio 2010 n. 122, con

effetto dal 1° gennaio 2011.

IL DIRIGENTE

Premesso che all'art. 9 comma 25 del Decreto Legge n. 78 del 31 maggio 2010, convcrtito in Legge 30

luglio 2010 n. 122, con effetto dal 1° gennaio 2011 si dispone che "...il personale già appartenente

all'Amministrazione Autonoma dei Monopoli di Stato distaccato presso l'Ente Tabacchi Italiani, dichiarato

in esubero a seguito di ristrutturazioni aziendali e ricollocato presso gli uffici delle pubbliche

amministrazioni, ai sensi dell'art. 4 del decreto legislativo 9 luglio 1998 n. 283, a decorrere dal 1 gennaio

201 1 è inquadrato anche in posizione di soprannumero, salvo riassorbimento al verificarsi delle relative

vacanze in organico, nei ruoli degli enti presso i quali presta servizio alla data del presente decreto. Al

predetto personale è attribuito un assegno personale riassorbibile pari alla differenza tra il trattamento

economico in godimento ed il trattamento economico spettante nell'ente di destinazione. Il Ministero

dell'Economia e delle Finanze provvede ad assegnare agli enti le relative risorse finanziarie;

Vista la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 43 del 13 aprile 2011 avente per oggetto: Inquadramento

nei ruoli della Provincia Regionale di Messina del personale ex E.T.I. Sigg. Minutoli Salvatore, Scoglio

Gaetano, Venuti Carmelo, ai sensi dell'art. 9 - comma 25 del Decreto Legge n. 8 del 31 maggio 201,

convcrtito in Legge 30 luglio 2010 n. 122, con effetto dal 1° gennaio 2011." che inquadra il Sig. Scoglio

Gaetano in categoria C;

Dato atto che il Sig. Scoglio Gaetano possiede il profilo professionale di "Collaboratore Tecnico";

Visto che, in categoria giuridica C, la vigente dotazione organica di questa Provincia Regionale offre

disponibilità di posti vacanti nel profilo professionale di "Istruttore Tecnico" che meglio corrisponde al

profilo di provenienza considerato anche il titolo di studio di Diploma di Geometra posseduto dal

dipendente in oggetto;



Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente;

Visto lo Statuto Provinciale;

D E T E R M I N A

Inquadrare, per quanto in premessa citato e che qui deve intendersi come espressamente riportato, nei ruoli

di questa Provincia Regionale il dipendente ex E.T.I. Sig. SCOGLIO Gaetano, con decorrenza 1° gennaio

2011, nel profilo professionale di Istruttore Tecnico - categoria giuridica C, posizione economica CI ;

Provvedere alla stipulazione del contratto individuale di lavoro con il dipendente Sig. Scoglio Gaetano;

Apportare le consequenziali variazioni alla vigente dotazione organica, riducendo di n. 1 la disponibilità di

posti vacanti nel profilo professionale di "Istruttore Tecnico".

Trasmettere copia della presente Determinazione:

• Alla Direzione Centrale per i servizi al Personale Ufficio IV del Dipartimento dell'Amministrazione

Generale del Personale e dei Servizi del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

• AI Sig. Presidente;

• Al Sig. Segretario Generale;

• al Sig. Dirigente I Dipartimento U.D. "Lavoro, Sport, Giovani";

• Al Sig. Dirigente del 1 Dipartimento - UD Affari Generali e Istituzionali - Politiche Culturali per la sua

pubblicazione all'Albo Pretorio;

• Al Sig. Dirigente del II Dipartimento U.D. Gestione economica del personale Economato e Autoparco;

• al Sig. Funzionario responsabile dell'Unità Operativa "Trattamento economico, missioni e compensi"

per gli adempimenti di competenza

• Al Sig. SCOGLIO Gaetano;

Si da atto che il presente Provvedimento è già esecutivo a norma di legge.

IL RAGIQìflERE GENERALE (Avv. Anfónin/CAkABRO')


